（建設業退職金共済制度）掛金収納書提出遅延理由書

京都市公営企業管理者上下水道局長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

工事名

工期　　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日まで

契約年月日      令和　　年　　月　　日

請負代金額　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]

上記工事の建設業退職金共済掛金収納書の提出が遅延しますので，下記のとおり報告致します。

記

購入予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

提出遅延理由

様式番号５